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ما کسانی را که در انقلاب زحمت کشیده و یک عمر خوبی کرده و یک بار پایشان لغزیده یا بدی کرده‌اند برای همیشه از میدان
عمل بیرون می کنیم؛ پای بشر می لغزد اما با انگ آنها را حذف می کنیم| از هر حرکتی موجب نارضایتی و عصبانیت مردم می

شود باید اجتناب شود.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور اسلامی ایران؛ 

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور اسلامی ایران در نشست همدلی سران قوا گفت:

شاخص مردم هستند. پنجاه درصد مردم در انتخابات شرکت نکردند. آنها مردم نیستند؟ چرا آنها از ما ناراضی هستند؟ مگر ما
نمی خواهیم به آنها خدمت کنیم؟

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او در این نشست که به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
برگزار شد با تبریک اعیاد شعبانیه و دهه فجر اظهار کرد:

قدم اول این است که تحمل داشته باشیم و نگاه مان به سرمایه‌دار این نباشد که آدم بد یا استعمارگر نباشد. چگونه نگاه کردن
به مردم مهم است. ما کسانی را که در انقلاب زحمت کشیده و یک عمر خوبی کرده و یک بار پایشان لغزیده یا بدی

کرده‌اند برای همیشه از میدان عمل بیرون می کنیم؛ پای بشر می لغزد. پیامبر اسلام در مدینه اولین کاری که کرد این بود که
پیمان برادری میان قبایل بست. در فتح مکه گفتند هر کسی در خانه ابوسفیان برود در امان است و جگرخوار را که شکم حمزه

را پاره کرد بخشید. ۹۸ درصد مردم به انقلاب اسلامی رای دادند و الان با انگ آنها را حذف می کنیم. ما باید خدمتگزار همه
مردم باشیم. این باور و اعتقاد من است و باید بر اساس عدالت و انصاف با آنها برخورد کنیم وتبعیضی بین هیچ کسی قائل

نشویم. اگر با مردم با انصاف برخورد کنیم امکان ندارد از ما دوری کنند. وقتی از ما دوری می کنند که ما منیت داشته باشیم.
بر اساس همه اطلاعات و گزارش‌ها در خارج از کشور می‌گویند ایران ضعیف شده و در بدترین حالت است و می توانیم به

ایران ضربه بزنیم. آنها دنبال ایجاد اختلاف هستند تا مردم اعتراض کنند و آنها سوار اعتراضات شوند.

رئیس‌جمهور همچنین گفت:

ما موظف هستیم مشکلات مردم را حل کنیم و اگر جایی نتوانستیم مشکلات را حل کنیم از آنها عذرخواهی کنیم. وقتی نمی
توانیم برخی تعهدات خود را به مردم عمل کنیم و پول آنها را بدهیم آنها اعتراض می کنند ولی برخورد بد کرده و زندانشان

می‌کنیم در حالیکه ما نتوانسیتم وظیفه خود را عمل کنم ولی با آنها برخورد می کنیم. من وظیفه دارم مشکل او را حل کنم.
باید به او بگویم فرصت دهید تا مشکل را حل کنم. حق او است و کار کرده و پولش را می خواهد. در این شرایط حداقل باید

با زبان خوش با او صحبت کنیم که گرفتار هستم و ببخشید و اجازه بدهید و فرصتی بدهید تا مطالبات شما را پرداخت کنم. این
وظیفه من است و نباید با او برخورد خشن کرد و بگویم نظم را بهم می‌ریزد البته دشمن دنبال این است که از این اعتراضات

سوءاستفاده کرد و جامعه را به هم بریزد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه این وضعیت اقتصادی قابل قبول نیست و شرایط باید اصلاح شود افزود:
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گرانی در جامعه به مردم فشار می‌آورد. حل این مشکل یک مقداری دست ماست و مقدار زیادی شاید دست ما نیست، ولی
باید تلاش کنیم سفره مردم را تامین کنیم. در جلسات سران قوا در این زمینه تصمیم گیری شده و اقدامات اولیه را هم در

ادامه خواهیم داد. باید به هر شکلی این مشکلات را حل کنیم و جوابگوی مردم باشیم.

وی خاطرنشان کرد:

مشارکت مردم در تولید شعار رهبر انقلاب است. ما می‌خواهیم راه را برای تولیدکننده تسهیل کنیم. قوام و ثبات و رشد کشور
با تولیدکنندگان، صنعتگران و تجار است. دولت به دنبال آماده کردن بستر برای تجار و تولیدکنندگان است تا در کشور تولید
کنند و در شرایط برابر رقابت کرده و رانت وجود نداشته باشد. ایرانیان داخل و خارج کشور مطمئن باشند. قوا و سیستم

امنیتی پشتیان کسانی است که دنبال سرمایه گذاری هستند نه که یک تولیدکننده را بگیریم و ۴۸ ساعت در زندان نگه داریم و
لج او را دربیاوریم.

رئیس‌جمهور همچنین بیان کرد:

همسایگان ما در اولویت هستند و ما دنبال ارتقای روابط با آنها هستیم. تلاش می‌کنیم تا بستر برای ارتباطات ما در منطقه به
خوبی شکل بگیرد و آنها فکر نکنند طمع به خاک آنها داریم. مسلمانان با هم برادر هستند و باید دست به دست یکدیگر دهیم.

همه با هم برادرند. نگاه ما به قومیت‌ها بر اساس عدالت است.

پزشکیان تاکید کرد:

شاخص مردم هستند و از هر حرکتی موجب نارضایتی و عصبانیت مردم می شود باید اجتناب شود. وظیفه ما حل مشکلات همه
مردم است و باید با همه آنها برخورد منصفانه و عادلانه داشت. همه باید به ریسمان الهی چنگ بزنیم و از اختلاف پرهیز کنیم.

همه مسلمانان برادر ما هستند. همه باید ید واحده شویم. امیدواریم با وحدت کلمه مشکلات کشور را حل کرده و توسعه ایجاد
کنیم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اعتراض
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